Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante
Meeting des Sprints 2022

Louvain-la-Neuve (BEL) 12-03-/13-03-22

Apercu des résultats

Nom, Prénom Année de n. Discipline

AHKIM llyas
AROKIUM Luca

BAKHAT HABIBI Nouhail

BEN SI ALI Adam

BESRI-MEDYOUNI Shems-Dd0 :

BOUKHRISS LE TEXIER Emir08 :

BOUKHRISS LE TEXIER May:11 :

CHAOUB Bassam

DERYCKE Nicola

DOLYAN Daniel

EL AFIA Salma

EL GHAZILI Amana

EL GHAZILI Maissaa

EL HMAM Adam

EL OUADRHIRI Sara

FAKIHI HAUDI Wail

GOOSSENS Enzo

HARTITI Maissane

11:
10:
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10 :

10:
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10:

10:

08:

05:

08 :

10 :

10:

13:

08 :

100 Libre

50 Libre
100 Libre
100 Dos
100 Brasse

100 Libre
50 Dos
100 Dos

50 Libre
100 Libre
100 Brasse

50 Libre
100 Libre
100 Brasse

100 Libre
100 Brasse

50 Libre
100 Libre

50 Libre
100 Libre
100 Dos
100 Brasse

100 Libre
100 Dos

100 Libre
100 Dos
100 Brasse

100 Libre
100 Dos
100 Brasse
100 4 nages

100 Libre
200 Libre
100 4 nages
200 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos
100 Dos

100 Libre
200 Libre
50 Papillon
100 Papillon

50 Libre
100 Libre
100 Brasse

50 Libre
100 Libre
100 Dos

100 Libre
100 Dos

200 Libre

50 Papillon
100 Papillon

200 4 nages
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Temps

1:11.75

35.74
1:17.65
1:35.58
1:48.48

59.13
31.67
1:12.66

38.31
1:29.89
2:03.53

38.13
1:34.15
2:21.44

1:07.38
1:28.86

42.34
1:37.61

40.18
1:27.53
1:31.47
2:07.33

1:37.77
2:00.36

1:40.92
1:54.16
2:31.67

1:15.76
1:29.71
1:47.46
1:29.50

1:09.48
2:32.87
1:21.21
2:56.49

31.91
1:09.87
38.30
1:21.27

1:14.09
2:37.39

42.75
1:33.88

40.15
1:29.86
2:03.97

35.31
1:18.85
1:37.09

1:37.49
1:43.97

2:22.50
35.70
1:22.72

2:50.63

Ronde Ancien PB.

36.04
1:26.97
1:40.52

57.45
30.95
1:10.16

39.18
1:33.64
2:26.29

42.34
2:06.03
2:24.49

1:09.91
1:31.59

1:41.48

40.73
1:31.19
1:40.04

1:40.40

2:06.91

3:08.06

1:22.63
1:30.30

1:36.32

1:09.51
2:36.34
1:28.99
3:00.89

34.88
1:17.49

1:15.06
2:37.00

42.19
1:35.44

39.14
1:29.85

36.03
1:27.12
1:41.33

1:34.52

2:26.76

37.68
1:26.84
2:51.65

Petit bassin (25m)

Diff.

102%
125%
111%

94%
96%
93%

105%
109%
140%

123%
179%
104%

108%
106%

108%

103%
109%
120%

105%

158%

154%

119%
101%

116%

100%
105%
120%
105%

119%
123%

103%
100%

97%
103%

95%
100%

104%
122%
109%

94%

106%
111%
110%
101%

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
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HILAL CZARNECKA Zhuraya 07 :

JOUINI Kawn

MARBOUH Safora
MERCIER Eva

MUFFKE Janto

OUJAA Aicha

PIT llaria Anamaria

PRYMAKA Mikolaj

TAZMI llias

TOPBAG Sami

TUCCINARDI Nastasja

VAN DEN DOOREN Ambroisel3 :

VANDORMAEL Noam

4 x 50 Libre Dames

4 x 50 4 nages Messieurs

4 x 50 4 nages Dames

50 Libre
100 Libre
50 Dos
50 Dos
100 Dos

12 100 Libre
100 Dos

12 100 Libre

07: 200 Libre
100 Dos
100 Papillon

09: 100 Libre
200 Libre
100 Brasse
200 4 nages

08: 100 Libre
200 Libre
200 4 nages

09: 100 Libre
200 Libre
100 Papillon
200 4 nages

07 : 100 Libre
200 Libre
50 Dos
100 Dos

100 Papillon

11: 100 Libre
100 Dos
100 Brasse
100 Papillon

05: 50 Libre
100 Libre
50 Papillon
100 Papillon

06: 50 Libre
50 Libre
100 Libre
50 Papillon
100 Papillon

100 Libre
100 Dos

12 100 Libre

TUCCINARDI Nastasja
MERCIER Eva

PRYMAKA Mikolaj
BAKHAT HABIBI Nouhail

HILAL CZARNECKA Zhuraya

TUCCINARDI Nastasja

30.12

33.05

36.98

Total 98 résultats individuels, performance moyenne: 108,2%
0 nouveau(x) record(s), 76 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: TAZMI llias, 100 Dos 1:34.66
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33.19
1:12.35
36.98
37.11
1:18.80

1:41.11
1:53.78

1:45.37

2:25.67
1:18.54
1:21.83

1:03.93
2:19.50
1:22.73
2:39.31

1:09.82
2:30.49
2:51.63

1:13.56
2:44.72
1:21.91
2:59.61

1:04.35
2:17.16

33.05
1:10.97
1:11.52

1:20.39
1:34.66
1:56.36
1:45.85

26.37
57.05
28.33
1:05.28

30.12
29.83
1:05.19
30.82
1:09.53

1:37.26
1:53.47

1:28.04
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33.15
1:14.15
35.55
35.55
1:18.25

1:55.68

1:51.75

2:31.91
1:22.20

1:09.61
2:31.62
1:36.56
2:51.85

1:12.40
2:35.86
3:02.90

1:03.61
2:19.54

32.88
1:09.88

1:11.07

1:22.65
2:13.36
1:54.24

25.62
56.43
28.44
1:05.50

29.53
29.53
1:04.33
30.96
1:13.75

1:41.21

1:34.01

HILAL CZARNECKA Zhuraya
EL GHAZILI Maissaa

TOPBAG Sami
MUFFKE Janto

EL GHAZILI Maissaa

100%
105%
92%
92%
99%

131%

112%

109%
110%

119%
118%
136%
116%

108%
107%
114%

98%
104%
99%
97%
99%
106%

198%
96%

94%
98%
101%
101%

96%
98%
97%
101%
113%

108%

114%

1

2

1

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

2:05.87

2:07.02

2:20.66



